
UCHWAŁA NR XL/429/2022 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/421/2022 Rady Miasta 
Bolesławiec w sprawie przyjęcia "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 

klimatu na terenie Miasta Bolesławiec" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz 559 i 583), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXXIX/421/2022 Rady Miasta Bolesławiec w sprawie 

przyjęcia "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu na terenie Miasta 
Bolesławiec", ulega zmianie § 3: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBFE0D-E1B6-4914-B42F-E68EFB0636F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały Nr XXXIX/421/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
26 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu na terenie Miasta Bolesławiec", wynika z błędnego nadania uchwale aktu 
prawa miejscowego powszechnie obowiązującego, dla którego obligatoryjna była 
publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. Zdaniem 
organu nadzoru przedmiotowa uchwała nie podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, bowiem nie sposób jej zaliczyć do 
aktów wymienionych w art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461 ze zm.), w szczególności nie stanowi ona aktu prawa miejscowego. 
Nie istnieje również żaden przepis szczególny, który obligowałby organ 
stanowiący do jej ogłoszenia w tym dzienniku. 

  

Wobec powyższego podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne.  
RR/MR 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBFE0D-E1B6-4914-B42F-E68EFB0636F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



